CÔNG TY CP THUỶ ĐIỆN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   ĐIỆN LỰC ĐẮK LẮK                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:    - UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

   - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Công ty: Công ty Cổ phần Thuỷ điện Điện lực Đắk Lắk

Mã chứng khoán: EAD

Trụ sở chính: Phòng 6, Tầng 2, khu B, chung cư Hoàng Anh Gia Lai, 33 Nguyễn

Công Trứ, Phường Tự An, Thành phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk, Việt Nam

Điện thoại: 0262 2240159

Fax: 0262 3950817

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Quang Toàn - Chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ: 231 Lý Thường Kiệt, P. Thắng Lợi, TP Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk

ĐT di động: 0905002939  ĐT cố định: 0262 2240159

Fax: 0262 3950817

Loại thông tin công bố:  24h,  72h,  Yêu cầu,  Bất thường,  Định kỳ

Nội dung công bố:

- Công ty CP thủy điện điện lực Đắk Lắk công bố công văn số 2961/UBCK-GSĐC

ngày 20 tháng 05 năm 2022 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc hủy tư cách

công ty đại chúng đối với Công ty cổ phần thủy điện điện lực Đắk Lắk

 (File điện tử được đăng tải tại địa chỉ: http:// www.dphc.com.vn).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

                                                                 Đắk Lắk, Ngày 31 tháng 05 năm 2022

                                                                      NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

		2022-05-31T15:54:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN ĐIỆN LỰC ĐẮK LẮK
	I am the author of this document